
              

                                                                                   

  
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 
 

  
LA RETTRICE 

- Visto l’accordo con il Joint Research Center (JRC) dell’Unione Europea per il programma “Collaborative 

Doctoral Partnership” (CDP), relativo allo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito “Health 

Promotion and Prevention of Non-communicable Diseases (NCDs)” (G.A.36142) nel corso di dottorato 

in Scienze Cliniche; 

- visto il Decreto rettorale 6 settembre 2023, n. 902 (prot. n. 196147) con il quale è stata indetta la 

selezione ad un posto di dottorato per il corso in Scienze Cliniche ai fini dello sviluppo della ricerca sul 

tema “Application of Artificial Intelligence to study the interaction between microbiota and 

environmental and host factors underlying human diseases”; 

- visto il Decreto rettorale 9 ottobre 2023, n. 1069 (prot. n. 236923) di nomina della Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata;  

- visti i verbali concernenti i lavori della Commissione giudicatrice unitamente all’esito dell’ulteriore fase 

svolta dal Joint Research Center (JRC) dell’Unione Europea, 

 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti della selezione per l’ammissione al programma “Collaborative Doctoral 

Partnership” (CDP), per il corso di dottorato in Scienze Cliniche – Ciclo XXXIX, con la seguente graduatoria di 

merito: 

 

 

1. Nevena TODOROVIĆ    Vincitrice 

2. Evangelia ASVESTOPOULOU   Idonea 

  

            

 La Dirigente dell’Area 

          Dott.ssa Maria Orfeo 

 

          LA RETTRICE 

        Prof.ssa Alessandra Petrucci 

            

 


		2023-11-02T17:19:40+0100


		2023-11-07T13:24:06+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




